
 
 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Pozvánka na schůzi 

Svolávám 73. schůzi Rady Plzeňského kraje  
na 26.08.2019 od 11.00 hod.  
do zasedací místnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje  
č. dv. 213/2. patro, Škroupova 18, Plzeň 
 
 
Program: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního titulu „Individuální dotace OKHE 
2019“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

2. Poskytnutí finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
sportovců reprezentujících Plzeňský kraj na MS/ ME v roce 2019 - Ing. Josef 
Bernard   
 

 

3. Individuální dotace pro město Sušice na nákup nové cisternové automobilové 
stříkačky - Ing. Josef Bernard   
 

 

4. Souhlas s převodem cisternové automobilové stříkačky pro obec Chrást - Ing. 
Josef Bernard   
 

 

5. Nepřijetí investiční dotace z programu/titulu Podpora vybudování a modernizace 
sportovišť v roce 2019 městysem Klenčí pod Čerchovem a poskytnutí finančních 
prostředků městu Rokycany pro Základní školu Jižní předměstí Rokycany, 
příspěvkovou organizaci - Ing. Josef Bernard   
 

 

6. Změny v komisích Rady Plzeňského kraje - Ing. Josef Bernard   
 

 

7. Směrnice RPK Financování projektů realizovaných zřizovanými organizacemi 
Plzeňského kraje - aktualizované znění - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

8. Souhlas s poskytnutím návratných finančních výpomocí příspěvkovým 
organizacím zřizovaným PK - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

9. Rozpočtové opatření č. 140 - přesun z oblasti Majetek do oblasti Kultura a 
cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura a navýšení závazného ukazatele u 
organizace Muzeum Chodska v Domažlicích - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

10. Rozpočtové opatření č. 141 - přesun finančních prostředků z oblasti Zastupitelé 
do rozpočtové oblasti Vnitřní správa - JUDr. Marcela Krejsová   
 



 
 

2 
 

 

11. Rozpočtové opatření č. 142 - navýšení výdajů v oblasti Vnitřní správa KŘE z 
Fondu zaměstnavatele - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

12. Rozpočtové opatření č. 143 – přesun finančních prostředků v rámci příjmové 
části rozpočtu PK - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

13. Rozpočtové opatření č. 144 - Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu PK na rok 2019 
v rozpočtové oblasti Zastupitelé - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

14. Rozpočtové opatření č. 145 - dotace MMR ČR - UZ 17051, navýšení finančního 
vztahu u Zdravotnické záchranné služby, p.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

15. Rozpočtové opatření č. 146 – přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

16. Rozpočtové opatření č. 147 - dotace MF - UZ 98278 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 148 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 149 přesun v rámci oblasti Majetek, změna závazných 
ukazatelů - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 150 - dotace MMR - Plzeňský kraj atraktivní - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 151 - dotace z PPS ČR - Svobodný stát Bavorsko Cíl 
EÚS - Zlatá stezka - síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 152 – Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Plzeňského 
kraje v rozpočtové oblasti Doprava - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

22. Rozpočtové opatření č. 153 - dotace MZdr ČR - UZ 35500, navýšení finančního 
vztahu u Zdravotnické záchranné služby, p.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 154 a uložení odvodu příspěvkové organizaci PK 
Sportovní gymnázium Plzeň - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 155 – dotace MŠMT – UZ 33063, UZ 33071, UZ 33074, 
UZ 33155 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 156 - dotace MMR ČR - UZ 17015, UZ 17016, UZ 
17968 a UZ 17969 a navýšení finančního vztahu u p. o. - JUDr. Marcela 
Krejsová   



 
 

3 
 

 
 

26. Rozpočtové opatření č. 157 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zdravotnictví - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

27. Rozpočtové opatření č. 158 - dotace MMR – UZ 17051 a UZ 17988 - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

28. Rozpočtové opatření č. 159 - dotace MŠMT - UZ 33062 - OPVVV - projekt 
„Smart Akcelerátor Plzeňského kraje“ - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

29. Rozpočtové opatření č. 160 – Přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport, přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

30. Rozpočtové opatření č. 161 – Přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

31. Rozpočtové opatření č. 162 - dotace MPSV - UZ 13015 - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

32. Rozpočtové opatření č. 163 - dotace MPSV - UZ 13013 - navýšení fin. vztahu - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

33. Rozpočtové opatření č. 164 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Informatika - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

34. Rozpočtové opatření č. 165 - dotace MPSV - UZ 13307, navýšení fin. vztahů - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

35. Rozpočtové opatření č. 166 - dotace MPSV - UZ 13305 - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

36. Rozpočtové opatření č. 167 - přesun v rámci oblasti Životní prostředí - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

37. Prodej pozemku v k. ú. Budětice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x M. L. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

38. Prodej pozemku v k. ú. Žebnice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-sever x R. T., L. T. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

39. Prodej části pozemku v k. ú. Dražovice u Sušice – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x  F. Š. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

4 
 

40. Prodej částí pozemku v k. ú. Tymákov – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Plzeň-jih x  M. M., J. T., F. V. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

41. Prodej částí pozemku v k. ú. Nýrsko – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x  V. B., J. V., J. V. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

42. Prodej nemovitostí v k. ú. Louka nad Otavou, Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Klatovy x K. F., K. F. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

43. Výkup pozemků v k. ú. Defurovy Lažany -  Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Klatovy x Z. J. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

44. Výkup pozemků v k. ú. Skořice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Rokycany x Green Ways s.r.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

45. Výkup pozemku v k. ú. Kramolín u Nepomuka – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x L. P. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

46. Výkup pozemku v k. ú. Chocenický Újezd – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Plzeň-jih x J. Š. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

47. Výkup pozemku v k. ú. Kokořov -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-jih x V. Š. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

48. Výkup pozemků v k. ú. Klášter u Nepomuka -  Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x M. D., J. D. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

49. Výkup pozemků v k. ú. Chválenice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-jih x I. B. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

50. Výkup spoluvlastnického podílu pozemku v k. ú. Plzeň – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň-město x J. K. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

51. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Tlučná – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Plzeň-sever x obec Tlučná - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

52. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Horažďovice – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x město Horažďovice - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

53. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Újezd u Svatého Kříže – Správa a údržba 
silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany x obec Újezd u Svatého Kříže - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

5 
 

54. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Újezd u Horšic – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň - jih x ČR – Lesy ČR, s. p. - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

55. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Obora u Tachova – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Tachov x obec Obora - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

56. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Ejpovice, Rokycany, Skořice – Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany x ČR – Státní pozemkový 
úřad - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

57. Bezúplatné nabytí pozemků - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Plzeň – sever a Klatovy x Česká republika – Státní statek Jeneč, státní podnik v 
likvidaci - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

58. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Nýrsko – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Klatovy x město Nýrsko - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

59. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Mokrosuky, Horušany, Štěnovice, Blovice, 
Dnešice, Draženov, Bělá nad Radbuzou, Úsilov, Chocomyšl, Domažlice, Plasy, 
Plzeň – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje x ČR - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

60. Pozemkové úpravy–SÚSPK, k.ú. Borovice u Horš. Týna, k.ú. Slatina u 
Hostouně, k.ú. Kozojedy u Kral., k.ú. Bezděkov u Damnova, k.ú. Strachovice u 
Bernartic, k.ú. Žebráky, k.ú. Lipnice u Spál. Poříčí, k.ú. Hradecko, k.ú. Kožlany, 
k.ú.Kralovice u Rakovníka  - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

61. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-sever x 
obec Plešnice, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Plešnice - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

62. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x 
ČR – Lesy ČR, s. p., bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Smolov a Libosváry - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

63. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x 
obec Úsilov, bezúplatné nabytí pozemků a bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Úsilov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

64. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x 
městys Žinkovy, bezúplatné nabytí pozemků a bezúplatný převod pozemků v k. 
ú. Kokořov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

65. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy x 
městys Čachrov, bezúplatné nabytí pozemku, bezúplatný převod pozemků, k. ú. 
Onen Svět a k. ú. Javorná na Šumavě - JUDr. Marcela Krejsová   



 
 

6 
 

 
 

66. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akce 
realizované nájemcem, Domažlickou nemocnicí, a.s. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

67. Schválení realizace a financování projektu Atletický tunel - SOUE Vejprnická 56, 
Plzeň - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

68. Změna účelu využití finančních prostředků - Střední odborné učiliště 
elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

69. Napojení severního Rokycanska na dálnici D5 - vyvlastnění pozemků - Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

70. Účelové dotace na rozšíření kamerového systému „Klidné příhraničí“ - Ivo 
Grüner   
 

 

71. Účelové dotace v rámci dotačního programu Podpora obcí Plzeňského kraje při 
zajišťování bezpečnosti - Ivo Grüner   
 

 

72. Dotační program Podpora mikroregionů a místních akčních skupin v Plzeňském 
kraji 2019 - schválení dotací a souhlas s návrhem dotací - Ivo Grüner   
 

 

73. Poskytnutí dotací na stavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice - 1. část - Ivo 
Grüner   
 

 

74. Poskytnutí dotací z dotačního programu „Finanční podpora datového fondu 
technické mapy v Plzeňském kraji 2019“ – 2. kolo - Ivo Grüner   
 

 

75. Smlouvy o spolupráci v rámci projektu Smart Akcelerátor Plzeňského kraje - Ivo 
Grüner   
 

 

76. Individuální dotace odbor sociálních věcí 2019 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

77. Souhlas s uzavřením nájemní smlouvy - Domov Harmonie, centrum sociálních 
služeb Mirošov, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

78. Souhlas k přijetí darů Domovem Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

79. Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

80. „Podpora sociálních služeb v rámci individuálního projektu Podpora sociálních 
služeb v Plzeňském kraji 2016 – 2019, třetí kolo“ - rozdělení dotací - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 



 
 

7 
 

81. „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů pro rok 2019 – Plzeňský kraj, další kolo“ 
- rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz (na stůl) 
 

 

82. Vyhlášení dotačního titulu „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona o 
sociálních službách, Plzeňský kraj“ pro rok 2020 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

83. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2019 - pečovatelská 
služba poskytovaná obcemi - rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

84. Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území 
Plzeňského kraje v roce 2019 rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

85. Evaluace projektu „Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji“ - Mgr. Zdeněk 
Honz   
 

 

86. Krajská síť sociálních služeb v Plzeňském kraji pro období od 1. 1. 2020 - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 

87. Stanovení odměny - sociální oblast - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

88. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí podpory 2 projektům 
příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti kultury 
připravovaným k realizaci v roce 2019 - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

89. Poskytnutí účelové dotace v oblasti kultury - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

90. Dotační program „Podpora péče o pomníky, válečné hroby a pietní místa na 
území Plzeňského kraje“ pro rok 2019 - poskytnutí dotací - Ing. Vladislav 
Vilímec   
 

 

91. Dotační program „Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje“ 
pro rok 2019 – změna usnesení a poskytnutí dotace náhradníkovi - Ing. 
Vladislav Vilímec   
 

 

92. Podpora literární tvorby a publikační činnosti 2019 - poskytnutí dotací, 2. sběr 
žádostí - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

93. Mikrogranty Plzeňského kraje na podporu a oživení kulturních a uměleckých 
aktivit pro rok 2019 - 2. sběr žádostí - poskytnutí dotací - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

94. Schválení Smlouvy o společném zadání veřejné zakázky „II/233 – Rekonstrukce 
silnice – průtah Chrást (přejezd ČD – u školy)“ a zařazení projektových 
dokumentací do seznamu PD na silnicích II. a III. třídy a veřejně přístupných 
účelových komunikacích PK - Ing. Pavel Čížek   



 
 

8 
 

 
 

95. Dohoda o spolupráci při využití pozemních komunikací LB Minerals, s. r. o. - Ing. 
Pavel Čížek   
 

 

96. Uzavření dodatku Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na rok 2019 mezi SFDI, SÚS PK a Plzeňským krajem - Ing. Pavel Čížek   
 

 

97. Schválení dodatku č. 4  ke smlouvě  o dílo na  zhotovení  stavby „Rekonstrukce 
mostu v km 1,429 trati  Pňovany - Bezdružice - Ing. Pavel Čížek   
 

 

98. Dodatek č. 31 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p. o. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

99. Uložení smluvní pokuty dopravci GW Train Regio a.s. na základě Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na 
linku R25 Plzeň – Most (na části trati č. 160 v územní působnosti Plzeňského 
kraje)–za I. pololetí 2019 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

100. Uložení sml. pokuty dopravci České dráhy, a.s., na zákl. Smlouvy o závazku 
veř. služby v drážní dopravě a Smlouvy o veř. službách v přepravě cestujících 
ve veř. drážní osobní dopr. na tratích č. 190 Plzeň–České Budějovice a č.170 
Plzeň-Cheb_1.Q 2019 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

101. Předložení žádosti o podporu a zařazení silničních staveb (projektů) do dosud 
nevyhlášené výzvy IROPu, prioritní osy 1 - Konkurenceschopné, dostupné a 
bezpečné regiony („Infrastruktura“), specifický cíl SC 1.1 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

102. Darování účelové komunikace do majetku obce Tlučná - Ing. Pavel Čížek   
 

 

103. Výběr dodavatele k realizaci veřejné zakázky „Rozšíření komplexní služby na 
nabíjení Plzeňské karty prostřednictvím bankomatů na území Plzeňského kraje“ 
- Ing. Pavel Čížek   
 

 

104. Zrušení nabídkového řízení na veř. zakázku „Výběr dopravce pro uzavření 
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veř. drážní osobní 
dopravě na celek Plzeňsko“ a vyhlášení nabídkových řízení na veř. zakázky 
Plzeňsko – 2. vyhlášení a Jihozápad - Ing. Pavel Čížek   
 

 

105. Vyhodnocení základní dopravní obslužnosti (ZDO) území Plzeňského kraje 
veřejnou linkovou dopravou v roce 2018 - Uzavření dodatků, dodatečného 
vyrovnání - Ing. Pavel Čížek   
 

 

106. Žádosti o poskytnutí účelových dotací na výstavbu cyklostezek a cyklotras z 
dotačního programu „Individuální dotace ODSH 2019“ - poskytnutí dotací - Ing. 
Pavel Čížek   
 

 



 
 

9 
 

107. Požadavek legislativní úpravy a zpracování možných postupů a příprava 
podkladů pro možnou zákonodárnou iniciativu Plzeňského kraje ve věci 
omezení tranzitní dopravy nákladních automobilů po silnicích II. a III. třídy –  
Ing. Pavel Čížek 

 
108. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje 2377/18 ze dne 27.8.2018 o poskytnutí 

dotace na investiční přípravu a vybudování dílčích úseků projektu Berounka 
Trails a uzavření dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové 
dotace č. 57792018  - Ing. Pavel Čížek   
 

 

109. Souhlas s přijetím daru - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

110. Souhlas s pořízením movitého majetku Střední průmyslové školy, Tachov, 
Světce 1 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

111. Souhlas s poskytnutím neinvestiční finanční dotace Allianci francaise de Plzeň, 
z.s. - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

112. Souhlas zřizovatele se zapojením škol zřizovaných Plzeňským krajem do výzvy 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - Šablony pro SŠ a VOŠ II - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

113. Souhlas zřizovatele s uzavřením smluv o partnerství s finančním příspěvkem 
organizací zřizovaných Plzeňským krajem v projektu „Podpora digitálních 
kompetencí pedagogů SŠ v Plzeňském kraji“ v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

114. Dodatky ke zřizovacím listinám - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

115. Vyhlášení konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů Dětského 
domova, Nepomuk a Integrované střední školy živnostenské, Plzeň, Škroupova 
13 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

116. Vyhlášení soutěží - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

117. Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v rámci 
výzvy č. 30_19_009 „Obědy do škol v Plzeňském kraji 2019/2020“ – ZŠ a MŠ 
pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

118. Vyřazení movitého majetku likvidací - Střední odborné učiliště elektrotechnické, 
Plzeň, Vejprnická 56 – AVIA A31.1.N-SPOM-1 a ŠKODA FELICIA LXI - Mgr. 
Ivana Bartošová   
 

 

119. Vyřazení movitého majetku likvidací – Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 
21 – multifunkční tiskárna DJ 800PS, skener DesignJen 815 - Mgr. Ivana 
Bartošová   
 



 
 

10 
 

 

120. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě č. 4497/2010 o poskytování finanční dotace – 
Mgr. Ivana Bartošová (na stůl)  

 
121. Platové náležitosti - Mgr. Ivana Bartošová   

 
 

122. Smlouva o podnájmu nebytových prostor pro konání veletrhu cestovního ruchu 
Plzeňského kraje ITEP 2019 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

123. Prodloužení doby stanovené pro realizaci projektu podpořeného z dotačního 
programu Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v Plzeňském kraji 
pro rok 2018 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

124. Uzavření nájemní smlouvy s organizací Správa Národního parku Šumava - Mgr. 
Ivana Bartošová   
 

 

125. Přeshraniční projekt „Zlatá stezka – setkávání na trase, která nemá hranic“ - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

126. Volba přísedící Krajského soudu v Plzni - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

127. Výběr dodavatele nadlimitní veřejné zakázky „Ostraha a recepce Krajského 
úřadu Plzeňského kraje“ - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

128. Předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření - vozidlo Škoda 
Roomster - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

129. Poskytnutí účelových finančních dotací v rámci dotačního programu „Podpora 
dostupnosti primární ambulantní zdravotní péče v Plzeňském kraji 2019“ - Ing. 
Milena Stárková   
 

 

130. Poskytnutí neinvestiční finanční dotace žadateli město Sušice na zajištění 
provozu chirurgické ambulance ve městě Sušice nad rámec běžných 
ordinačních hodin - Ing. Milena Stárková   
 

 

131. Dotační program „Podpora vybavení ordinací lékařů zajišťujících primární 
ambulantní zdravotní péči v Plzeňském kraji informačními technologiemi 2019“ - 
Ing. Milena Stárková   
 

 

132. Závěrečné vyúčtování služeb obecného hospodářského zájmu - rok 2018 - Ing. 
Milena Stárková   
 

 

133. Projekt fúze nemocnic Plzeňského kraje - Ing. Milena Stárková   
 

 

134. Poskytnutí finančního daru jako ocenění „Farmář roku“ v rámci konání Dožínek 
Plzeňského kraje v roce 2019 - Mgr. Radka Trylčová   
 



 
 

11 
 

 

135. Poskytnutí individuální dotace na výstavbu vzdělávacího a rybochovného 
zařízení - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

136. Poskytnutí individuální dotace na akci „Podpora činnosti Českého rybářského 
svazu, z. s., Západočeského územního svazu, v oblasti práce s dětmi a 
mládeží“ v roce 2019 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

137. Poskytnutí individuální dotace na renovaci výstavního fundusu pro okrasné 
ptactvo a okrasné a užitkové holuby - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

138. Poskytnutí individuální dotace na podporu vydání publikace „Lesy českého státu 
II.“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

139. Poskytnutí individuální dotace na podporu celostátní fotografické soutěže Plaská 
Lípa 2019 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

140. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Podpora psích útulků v 
Plzeňském  kraji v roce 2019 - Mgr. Radka Trylčová (na stůl) 
 

 

141. Individuální dotace  „Studie proveditelnosti propojení skupinových vodovodů 
Nýrsko-Klatovy, Švihov, Přeštice, Dobřany a Plzeňská aglomerace - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

142. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Ekologické zahrady 2019 - Mgr. 
Radka Trylčová   
 

 

143. Schválení poskytnutí finanční odměny vítězům soutěže obcí „My už třídit 
umíme!“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

144. Výsledek podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění laboratorních 
vyšetření na mor včelího plodu (MVP)“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

145. Výpověď dotací v rámci dotačního titulu „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech II“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

146. Výpověď individuální dotace dle pravidel dotačního titulu „Pořízení ekologického 
vytápění v domácnostech II“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

147. Dotační program Ekologické investiční projekty 2019, 2. část - neschválení 
poskytnutí finančních prostředků - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

148. Dotační program vodohospodářské infrastruktury 2019, 2. část - neschválení 
poskytnutí finančních prostředků - Mgr. Radka Trylčová   
 

 



 
 

12 
 

149. Obec Měcholupy – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. 
Radka Trylčová   
 

 

150. Obec Hlohová – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

151. Obec Tlumačov – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

152. Obec Zemětice – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

153. Obec Nadryby – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

154. Obec Lisov -  žádost o prodloužení termínu čerpání a termínu průběžného 
finančního vypořádání dotace - Mgr. Radka Trylčová   
 

Blok informativních zpráv: 
 

 

155. IZ - Informativní zpráva o přehledu finančního hospodaření PK za I. pololetí 
2019 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

156. IZ - Nepřijetí neinvestiční dotace z programu/titulu „Podpora mezinárodní 
spolupráce dětí a mládeže v roce 2019“ - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

157. IZ - Informace o projektu v oblasti odborného vzdělávání škol zaměřených na 
automobilový průmysl „TATRA do škol“ - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

158. IZ - Zpráva o plnění usnesení Rady Plzeňského kraje za 2. čtvrtletí r. 2019 - 
Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

159. IZ - Nabytí majetku do vlastnictví Plzeňského kraje za II. čtvrtletí 2019 -  
Mgr. Jiří Leščinský   

 
 

160. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 
 
 

Ing. Josef Bernard 
hejtman 

 


